
Svaz národní házené
KOMISE MLÁDEŽE

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda KM SNH: Václava Šmídlová   -   kontakt: +420 604 109 391, e-mail: vendulasmidlova@seznam.cz

ZÁVĚREČNÝ
ZPRAVODAJ

Zimní halový pohár ČR mládeže
pro rok 2015

Vážení sportovní přátelé,

výsledky jednotlivých kategorií a hodnocení průběhu turnajů jsou Vám k dispozici, stejně
tak i náměty a připomínky k organizaci těchto akcí.

Gratulujeme všem vítězům a účastníkům, děkujeme organizátorům akcí, rozhodčím a
trenérům za zdárný průběh ZHP v roce 2015.

Těšíme se na další Vaše sportovní klání a úspěchy v soutěžním ročníku 2015 – 2016.

Václava Šmídlová
          předsedkyně KM SNH



Strana 2 (celkem 9)

Svaz národní házené 150908 Závěrečný zpravodaj ZHP 2015

ZHP 2015 - mladší žačky

Pořadatel: TJ Stará Ves n/O.
Místo a termín konání: hala Stará Ves nad Ondřejnicí, 15. 3. 2015
Ředitel akce: Gřes Martin
Rozhodčí: Paško Pavel, Gorpiel Lukáš, Rapčan David
Hlavní pořadatel: Horkel Rostislav

Přehled výsledků:
Utk.č. Domácí - Hosté Rozhodčí výsledek

1. KNH Litvínov - Sokol Ostopovice Paško 8 : 4
2. TJ Stará Ves n/O. - TJ Přeštice Paško 8 : 6
3. Sokol Krčín - SK Studénka Rapčan 4 : 5
4. TJ S. Březno - KNH Litvínov Rapčan 6 : 8
5. TJ Stará Ves n/O. - Sokol Krčín Gorpiel 8 : 8
6. TJ Přeštice - Sokol Ostopovice Paško 6 : 6
7. SK Studénka - TJ S. Březno Gorpiel 3 : 2
8. KNH Litvínov - TJ Stará Ves n/O. Gorpiel 9 : 7
9. Sokol Ostopovice - Sokol Krčín Rapčan 5 : 6

10. TJ Přeštice - SK Studénka Gorpiel 2 : 2
11. Sokol Ostopovice - TJ S. Březno Rapčan 8 : 6
12. TJ Přeštice - KNH Litvínov Rapčan 3 : 6
13. SK Studénka - TJ Stará Ves n/O. Gorpiel 3 : 3
14. Sokol Krčín - KNH Litvínov Gorpiel 5 : 7
15. TJ S. Březno - TJ Přeštice Rapčan 3 : 6
16. Sokol Ostopovice - TJ Stará Ves n/O. Rapčan 5 : 5
17. KNH Litvínov - SK Studénka Paško 1 : 6
18. Sokol Krčín - TJ Přeštice Paško 9 : 8
19. TJ Stará Ves n/O. - TJ S. Březno Gorpiel 6 : 5
20. SK Studénka - Sokol Ostopovice Paško 4 : 3
21. TJ S. Březno - Sokol Krčín Paško 2 : 0

Konečná tabulka:
Pořadí Družstvo Utkání Skóre Body

1. SK Studénka 6   4 - 2 - 0 23 : 15 10
2. KNH Litvínov 6   5 - 0 - 1 39 : 31 10
3. TJ Stará Ves n/Ondř. 6   2 - 3 - 1 37 : 36 7
4. Sokol Krčín 6   2 - 1 - 3 32 : 35 5
5. TJ Přeštice 6   1 - 2 - 3 31 : 34 4
6. Sokol Ostopovice 6   1 - 2 - 3 31 : 35 4
7. TJ S. Březno 6   1 - 0 - 5 24 : 31 2

Hodnocení nejlepších hráček:
nejlepší brankářka: Lišková Tereza (Sokol Krčín)
nejlepší obránkyně: Korená Karolína (SK Studénka)
nejlepší útočnice: Adamcová Denisa (TJ Stará Ves n/O.)
nejlepší střelkyně: Teplá Eliška (Sokol Ostopovice) – 22 branek



Strana 3 (celkem 9)

Svaz národní házené 150908 Závěrečný zpravodaj ZHP 2015

Disciplinární tresty:
Jelínková Michaela (TJ Přeštice) ČK (5 minut) – špatné střídání

Zranění:
Kohoutová Ema (TJ S.Březno) PHK – zápěstí (nedohrála)

Hodnocení akce:

1. Všeobecné hodnocení akce:
- utkání byla velmi vyrovnaná, paradoxně největší brankový rozdíl v utkání byl při souboji vítěze

turnaje se stříbrným družstvem

2. Celková organizace akce a spolupráce se SNH, oblastmi …:
- všechna družstva a rozhodčí se dostavili do termínu začátku utkání
- na základě žádosti družstva TJ Přeštice a po schválení KM bylo přeloženo utkání č. 20 (mezi

utkání 11 a 12)
- v průběhu turnaje bylo pořadatelem zajištěno občerstvení přímo v hale
- pořadatel zajistil ceny a na závěr turnaje vyhodnotil nejlepší hráče
- družstvu Přeštic pořadatelé zajistili odvoz na vlakové nádraží
- ze strany oddílů a rozhodčích nebyly vzneseny připomínky na pořadatele, pořadatel ani ředitel

nevznesl sebemenší námitku na spolupráci s jednotlivými účastníky

3. Návrhy, připomínky, poznatky:
- akce pro danou věkovou kategorii je rozhodně přínosná, doporučení pro KM pořádat

v podobném rozsahu jako doposud i v budoucnu
- pořadatel TJ Stará Ves je pro pořádání celorepublikového zimního turnaje v kategorii

mladšího žactva vhodný



Strana 4 (celkem 9)

Svaz národní házené 150908 Závěrečný zpravodaj ZHP 2015

ZHP 2015 - mladší žáci

Pořadatel: SK Studénka
Místo a termín konání: hala Pustějov, 21. 3. 2015
Ředitel akce: Sládečková Jana
Rozhodčí: Strniště Tomáš, Malchárek Ladislav, Miroslav Přikryl

Přehled výsledků:
Utk.č. Domácí - Hosté Rozhodčí výsledek

1. TJ Plzeň Újezd - Sokol Ostopovice Malchárek 10 : 5
2. SK Studénka - Sokol  Albrechtičky Přikryl 14 : 6
3. TJ S. Opatovice n/L. - KNH Litvínov Strniště 9 : 9
4. Sokol Ostopovice - Sokol  Albrechtičky Malchárek 13 : 10
5. TJ S. Opatovice n/L. - TJ Plzeň Újezd Přikryl 4 : 13
6. KNH Litvínov - SK Studénka Strniště 7 : 13
7. Sokol Ostopovice - TJ S. Opatovice n/L. Přikryl 12 : 17
8. Sokol Albrechtičky - KNH Litvínov Strniště 6 : 6
9. TJ Plzeň Újezd - SK Studénka Přikryl 11 : 10

10. KNH Litvínov - Sokol Ostopovice Malchárek 10 : 8
11. TJ S. Opatovice n/L. - SK Studénka Strniště 4 : 21
12. TJ Plzeň Újezd - Sokol  Albrechtičky Malchárek 8 : 3
13. SK Studénka - Sokol Ostopovice Strniště 19 : 8
14. TJ Plzeň Újezd - KNH Litvínov Přikryl 10 : 8
15. Sokol Albrechtičky - TJ S. Opatovice n/L. Malchárek 8 : 8

Konečná tabulka:
Pořadí Družstvo Utkání Skóre Body

1. TJ Plzeň Újezd 5   5 - 0 - 0 52 : 30 10
2. SK Studénka 5   4 - 0 - 1 77 36 8
3. KNH Litvínov 5   1 - 2 - 2 40 46 4
4. TJ S. Opatovice n/L. 5   1 - 2 - 2 42 63 4
5. Sokol Ostopovice 5   1 - 0 - 4 46 66 2
6. Sokol Albrechtičky 5   0 - 2 - 3 33 49 2

Hodnocení nejlepších hráčů:
nejlepší brankář: Kysela Jan (TJ Plzeň-Újezd)
nejlepší obránce: Bešta Matouš (TJ Plzeň-Újezd)
nejlepší útočník: Holáň Karel (SK Studénka)
nejlepší střelec: Bouz Vojtěch (TJ S. Opatovice n/L.) – 33 branek

Disciplinární tresty:
Paulovič Denis (KNH Litvínov) ŽK – opakovaný faul

Zranění:
bez hlášeného zranění



Strana 5 (celkem 9)

Svaz národní házené 150908 Závěrečný zpravodaj ZHP 2015

Hodnocení akce:

1. Všeobecné hodnocení akce:
- výkonnostně na vyšší úrovni byla družstva Studénky a Plzně-Újezda, ostatní družstva byla

vesměs vyrovnaná
- ke zdárnému průběhu velice pěkné akce přispívali i rozhodčí svými nadstandardními výkony

2. Celková organizace akce a spolupráce se SNH, oblastmi …:
- turnaj byl uspořádán ve velké hale v Pustějově a svými prostory umožnil družstvům

nadstandardní sportovní zážitek
- organizačně dobře zvládnutý turnaj, bez připomínek jak ze stran rozhodčích, tak ze strany

účastníků
- pořadatel zajistil medaile pro první tři družstva a poháry a upomínkové předměty pro

všechna družstva



Strana 6 (celkem 9)

Svaz národní házené 150908 Závěrečný zpravodaj ZHP 2015

ZHP 2015 - starší žačky

Pořadatel: KNH Litvínov
Místo a termín konání: hala Koldum Litvínov, 2. 4. 2015
Ředitel akce: Smák Miroslav
Rozhodčí: Malý Jan, Kult Libor, Kučera Marek

Přehled výsledků:
Utk.č. Domácí - Hosté Rozhodčí výsledek

1. Baník Most NH - TJ Miroslav Malý 8 : 4
2. KNH Litvínov - TJ Přeštice Kučera M. 7 : 12
3. Sokol Krčín - TJ Chopyně Kult 4 : 4
4. Sokol Bakov NH - Baník Most NH Malý 7 : 13
5. KNH Litvínov - Sokol Krčín Kučera M. 4 : 9
6. TJ Přeštice - TJ Miroslav Kult 14 : 5
7. TJ Chopyně - Sokol Bakov NH Malý 15 : 5
8. Baník Most NH - KNH Litvínov Kučera M. 8 : 1
9. TJ Miroslav - Sokol Krčín Kult 6 : 6

10. TJ Přeštice - TJ Chopyně Malý 9 : 6
11. TJ Miroslav - Sokol Bakov NH Kučera M. 14 : 10
12. TJ Chopyně - KNH Litvínov Kult 3 : 5
13. Sokol Krčín - Baník Most NH Malý 6 : 10
14. Sokol Bakov NH - TJ Přeštice Kučera M. 10 : 16
15. TJ Miroslav - KNH Litvínov Kult 9 : 5
16. Baník Most NH - TJ Chopyně Malý 13 : 6
17. Sokol Krčín - TJ Přeštice Kult 11 : 13
18. KNH Litvínov - Sokol Bakov NH Kučera M. 8 : 3
19. TJ Chopyně - TJ Miroslav Malý 8 : 9
20. TJ Přeštice - Baník Most NH Kult 8 : 10
21. Sokol Bakov NH - Sokol Krčín Kučera M. 4 : 14

Konečná tabulka:
Pořadí Družstvo Utkání Skóre Body

1. Baník Most NH 6   6 - 0 - 0 62 : 32 12
2. TJ Přeštice 6   5 - 0 - 1 72 : 49 10
3. TJ Miroslav 6   3 - 1 - 2 47 : 51 7
4. TJ Sokol Krčín 6   2 - 2 - 2 50 : 41 6
5. KNH Litvínov 6   2 - 0 - 4 30 : 44 4
6. TJ Chopyně 6   1 - 1 - 4 42 : 45 3
7. Sokol Bakov NH 6   0 - 0 - 0 39 : 80 0

Hodnocení nejlepších hráček:
nejlepší brankářka: Loudová Tereza (TJ Přeštice)
nejlepší obránkyně: Svobodová Tereza (Baník Most NH)
nejlepší útočnice: Krátká Simona (TJ Miroslav)
nejlepší střelkyně: Tučková Aneta (Sokol Krčín) – 29 branek



Strana 7 (celkem 9)

Svaz národní házené 150908 Závěrečný zpravodaj ZHP 2015

Disciplinární tresty:
bez disciplinárních trestů

Zranění:
bez hlášeného zranění

Hodnocení akce:

1. Všeobecné hodnocení akce:
- sportovní úroveň zúčastněných družstev by se dala rozdělit do 3 výkonnostních úrovní
- vítězem turnaje bylo družstvo Baník Most NH, které nepoznalo prohru a všechny týmy

poráželo rozdílem třídy, až na utkání s TJ Přeštice, které by se dalo označit za finálové utkání
turnaje, v kterém vyhrálo díky lepší koncentraci v obranných řadách, a také díky lepšímu
fyzickému fondu

- druhou  výkonnostní  úroveň tvořila  2  družstva  –  TJ  Miroslav  a  TJ  Sokol  Krčín,  tyto  celky  se
opíraly o individuality především v útočných řadách, které také promluvily do hodnocení
nejlepších hráček celého turnaje

- třetí skupinu tvořila družstva KNH Litvínov, TJ Chropyně a Sokol Bakov n/Jizerou NH, na
těchto družstvech byla patrná menší herní praxe se zkušenějšími protivníky, a také hráčské
oslabení oproti standardním sestavám

- družstva dodržovala všechny pokyny
- atmosféra byla díky vysoké účasti z řad rodičů všech účastníků na výborné úrovni
- ředitel turnaje nemusel řešit žádné problémy a protesty, chování všech zúčastněných aktérů

bylo vzorné

2. Celková organizace akce a spolupráce se SNH, oblastmi …:
- organizace finálového turnaje byla na vysoké úrovni, celá akce byla bezproblémová
- v hale byla zajištěna zdravotní pomoc pro případ zdravotních obtíží
- zajištěné občerstvení v hale bylo dostačující a odpovídající
- organizátory lze za přípravu a průběh akce velmi pochválit

3. Návrhy, připomínky, poznatky:
- u některých rozhodčích se projevovala malá zkušenost s pískáním svazových akcí
- pro kategorii staršího žactva uvažovat o zavedení ZLM tak jako u dorostu



Strana 8 (celkem 9)

Svaz národní házené 150908 Závěrečný zpravodaj ZHP 2015

ZHP 2015 - starší žáci

Pořadatel: NH Řevnice
Místo a termín konání: hala Řevnice, 7. 3. 2015
Ředitel akce: Voldán Jiří
Rozhodčí: Bláha Jiří, Lenfeld Aleš, Holý Petr ml.

Přehled výsledků:
Utk.č. Domácí - Hosté Rozhodčí výsledek

1. TJ S. Nezvěstice - Sokol Ostopovice Bláha 10 : 7
2. SK Studénka - NH Řevnice Bláha 15 : 2
3. Sokol Dobruška - TJ Šroubárna Žatec Holý 3 : 6
4. Sokol Ostopovice - NH Řevnice Lenfeld 12 : 5
5. Sokol Dobruška - TJ S. Nezvěstice Bláha 5 : 7
6. TJ Šroubárna Žatec - SK Studénka Bláha 10 : 12
7. Sokol Ostopovice - Sokol Dobruška Holý 12 : 10
8. NH Řevnice - TJ Šroubárna Žatec Bláha 2 : 20
9. TJ S. Nezvěstice - SK Studénka Lenfeld 14 : 11

10. TJ Šroubárna Žatec - Sokol Ostopovice Lenfeld 13 : 15
11. Sokol Dobruška - SK Studénka Holý 4 : 8
12. NH Řevnice - TJ S. Nezvěstice Holý 6 : 15
13. SK Studénka - Sokol Ostopovice Lenfeld 17 : 16
14. TJ S. Nezvěstice - TJ Šroubárna Žatec Lenfeld 10 : 6
15. NH Řevnice - Sokol Dobruška Holý 1 : 7

Konečná tabulka:
Pořadí Družstvo Utkání Skóre Body

1. TJ Sokol Nezvěstice 5   5 - 0 - 0 56  : 35 10
2. SK Studénka 5   4 - 0 - 1 63  : 46 8
3. TJ Sokol Ostopovice 5   3 - 0 - 2 62  : 55 6
4. TJ Šroubárna Žatec 5   2 - 0 - 3 55  : 42 4
5. Sokol Dobruška 5   1 - 0 - 4 29  : 34 2
6. NH Řevnice 5   0 - 0 - 5 16  : 69 0

Hodnocení nejlepších hráčů:
nejlepší brankář: Lukeš František (TJ Šroubárna Žatec)
nejlepší obránce: Holanec Tomáš (Sokol Dobruška)
nejlepší útočník: Havlíček Ondřej (TJ S. Nezvěstice)
nejlepší střelec: Polcar Jan (Sokol Ostopovice) – 30 branek

Disciplinární tresty:
Šmídek David (Sokol Ostopovice) ČK (5 minut)
Kovář Maxmilián (SK Studénka) ČK (5 minut)
Holanec Tomáš (Sokol Dobruška) ŽK
Golovčenko Bohdan (TJ Šroubárna Žatec) ŽK

Zranění:
bez hlášeného zranění



Strana 9 (celkem 9)

Svaz národní házené 150908 Závěrečný zpravodaj ZHP 2015

Hodnocení akce:

1. Všeobecné hodnocení akce:
- po odhlášení družstva KNH Spoje Praha z důvodu onemocnění hráčů se turnaj odehrál v šesti

družstvech
- všechny zápasy se odehrály ve slušném sportovním duchu a v rámci pravidel, úroveň

odpovídala věkové kategorii
- družstva na 1.-4. místě byla herně vyrovnaná, trochu slabší byl celek Dobrušky a nejslabší byly

domácí Řevnice (ty ovšem hrály s družstvem vesměs mladších žáků)

2. Celková organizace akce a spolupráce se SNH, oblastmi …:
- organizačně dobře zvládnutý turnaj
- jediný problém nastal při prvním utkání, kdy se nepodařilo zprovoznit ukazatel skóre a možná

právě proto došlo k udělení jediné červené karty trenérovi družstva, když došlo ve vypjatém
zápase k rozporu mezi časem jeho a časem rozhodčího.


